
Uchwała Nr 14/49/2007 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 14 maja 2007 r. 
 
 
w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

Nr 1 w Kluczborku 

 
 Na podstawie art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 
§1. Powierza się Pani Ewie SYGULLA stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku na okres 5 lat, tj. od dnia 01.09.2007 r. 

do dnia 31.08.2012 r. 

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

1. Przewodniczący  ................................. 
       Piotr Pospiech 

 
 

2. Członek         ................................. 
   Mieczysław Czapliński 

 
 
 

3. Członek         ................................. 
        Otylia Skoczylas 

 
 

4. Członek         ................................. 
Maciej Tomaszczyk 

 
 

 


